                                                                                            Прилог бр.1

Република Македонија

Министерство за труд и социјална политика

Државен инспекторат за труд

Бр.________ од ________ година

ПОКАНА 

за спроведување на едукација

1.Податоци за лицето кое се повикува на едукација

Име и презиме ___________________________________________________________

ЕМБГ ________________________________место на раѓање ____________________

Адреса на живеење _______________________________________________________

Функција што ја врши кај работодавачот ___________________________________

Занимање ________________________ државјанство__________________________

2. Податоци за работодавачот
Назив и седиште _________________________________________________________

Жиро сметка _______________________________ даночен број_________________
Депонент банка на работодавачот _________________________________________

Државниот инспектор за труд ќе спроведе едукација во ______ часот, на ден ___________ година, во просториите на ________________________, лоцирани на ул. _____________________________________

Предмет на поканата е ____________________________________________________

___________________________________________________________________________

Име и презиме на инспекторот 
______________________________

Место и датум на издавање                               М.П.

____________________________


ЗАБЕЛЕШКА:


Согласно со член 57-б став 5 од Законот за евиденциите од областа на трудот, доколку во закажаниот термин лицето или работодавачот над кое се спроведува едукација не се јави на едукацијата, ќе се смета дека едукацијата е спроведена.

